

Årsredovisning

för

Cerphus Software AB

Org.nr. 559327-9390

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Kling, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Cerphus Software AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mjukvaruutveckling, videoproduktion och influenser-marknadsföring på Internet.

Bolaget har sitt säte i Varberg, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021-2022
Nettoomsättning	1 453 799	2 003 088	2 868 850	733 555
Resultat efter finansiella poster	50 011	1 610 078	217 104	175 457
Balansomslutning	1 069 152	1 890 546	1 123 811	370 267
Soliditet (%)	83,90	73,19	29,85	44,37
Medelantalet anställda	1	1	1	1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under perioden 2023–2025. Minskningen förklaras främst av förändringar i bolagets intäktsstruktur, där verksamheten övergått från flera olika intäktskällor till ett mer koncentrerat kunduppdrag. Denna utveckling följer bolagets planerade inriktning och bedöms vara en normal anpassning av verksamheten

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 428	958 228	984 656
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	958 228	-958 228	0
Årets resultat	0	0	222 230	222 230
Belopp vid årets utgång	25 000	459 656	222 230	706 886

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	459 656
Årets resultat	222 230
Summa	681 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	681 886
Summa	681 886

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 453 799	2 003 088
Övriga rörelseintäkter		0	1 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 453 799	2 004 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 064	0
Övriga externa kostnader		-194 913	-867 690
Personalkostnader	2	-959 373	-936 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 999	-3 500
Övriga rörelsekostnader		-43 029	-14 149
Summa rörelsekostnader		-1 248 377	-1 822 113
Rörelseresultat		205 422	182 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 121	537 590
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	891 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 532	-1 420
Summa finansiella poster		-155 411	1 427 261
Resultat efter finansiella poster		50 011	1 610 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		263 045	-402 875
Summa bokslutsdispositioner		263 045	-402 875
Resultat före skatt		313 056	1 207 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 428	-248 975
Övriga skattekostnader		-76 398	0
Årets resultat		222 230	958 228

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 497	26 496
Summa materiella anläggningstillgångar		20 497	26 496
Summa anläggningstillgångar		20 497	26 496
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 013	109 479
Övriga fordringar		93 649	188 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 194	34 515
Summa kortfristiga fordringar		201 857	332 044
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 163	4 769
Summa kortfristiga placeringar		7 163	4 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		839 635	1 527 236
Summa kassa och bank		839 635	1 527 236
Summa omsättningstillgångar		1 048 655	1 864 050
SUMMA TILLGÅNGAR		1 069 152	1 890 546

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		459 656	1 428
Årets resultat		222 230	958 228
Summa fritt eget kapital		681 886	959 656
Summa eget kapital		706 886	984 656
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		239 420	502 465
Summa obeskattade reserver		239 420	502 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 726	21 096
Skatteskulder		67 690	356 388
Övriga skulder		7 311	941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 119	25 000
Summa kortfristiga skulder		122 846	403 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 069 152	1 890 546

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Datautrustning	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 996	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 996
Utgående anskaffningsvärden	29 996	29 996
Ingående avskrivningar	-3 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 999	-3 500
Utgående avskrivningar	-9 499	-3 500
Redovisat värde	20 497	26 496

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen.

Varberg2026-04-30

Andreas Kling

Styrelseledamot, Verkställande direktör